製品ニュース
令和 2年 1⽉号

製造販売業者

テクノウッド株式会社

123-0872 東京都⾜⽴区江北4-30-19
代表 03-3856-4111 FAX 03-3856-4164

カスタマーサービス: 03-5647-3925
FAX/FREEDIAL: 0120-32-2571 PN200106A

テクノウッドSSSガイドワイヤーの
ラベル等変更のお知らせ

お客様各位

拝啓 時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を
賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社テクノウッドSSSガイドワイヤーH503Lシリーズのラベル等の変更
を致しますのでお知らせ致します。変更内容は以下の通りです。

なお、変更後の製品は現⾏製品の在庫が無くなり次第順次出荷となります。
その為、しばらくの間新旧ラベル等が混在して出荷される事となりますが、
何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

敬具

変更内容
① 3Pクリップを⽩から⻩⾊に変更致します。
②製品ラベルを⻘から⻩⾊に変更致します。
※本変更はH503Lシリーズのみの変更となります。

記

以上